
 - 1 - 

令和５年３月６日 

各支部長・中体連・高体連 殿 

徳島県剣道連盟 

会長 藤川和秋 

 

 

令和５年度 審判員研修について 

 

 早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、見出しの件連盟主催（審判部）により下記の通り開催致します。 

ご多忙中のこととは存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時       令和５年３月２６日(日) 

１３時～１５時３０分（審査員講習会の後） 

終了後稽古会を実施します。 

 

２ 場 所       ソイジョイ武道館 

                 〒772-0017  徳島県鳴門市撫養町立岩四枚 61 電話： 088-685-3131 

 

３ 対象者   徳島県剣道連盟会員であること 

・審査員講習会受講の先生方 

        ・各支部、中体連、高体連から推薦及び希望があった者 

 

県下の各種大会で審判をされる方は是非参加して下さい。 

         

４ 申込み   所属支部、中・高体連を通じて剣道連盟事務局までお申込み下さい。

（締切）     ３月２０日（月） 

 

徳島県剣道連盟 事務局 

〒770-0861    徳島市住吉 3 丁目 9-6        TEL  088（652）2337 

                               栗本マンション 106 号        FAX  088（652）2360 

 

※ 尚、当日の参加希望も認めます。 

 

５．諸連絡  新型コロナウイルス感染拡大防止のため、入場する参加者は「健康観察表」

を受付時に記入して提出して下さい。入場時に体温が 37.5度以上ある場合

は会場への入場はできません。 

＊ 会場内ではマスク着用して下さい。試合・稽古中はマスク・マウスシールド

を必ず装着して下さい。 


